Bu

yüzden batın ilmi ancak zeki, yetenekli, istekli ve kalp gözü açık

kimselere öğretilir. Başlagıçta batın ilminden sadece işaret yolu ile

bahsedilir, bu ilim açık şekilde ifade edilmezdi. Batın ilmini işaretle değil

sözle anlatan ilk sûfî Zünnûn el-Mısrî'dir (ö. 245/ 859). Fakat o bu ilmi

sadece kendisine inananlara anlatmaktaydı. Cüneyd-i Bağdadî bu ilmi

mahzenlerde ve kapalı kapılar ardında öğretiyordu. Tasavvuf tarihinde

batın ilminden kürsülerde açıkça bahseden ilk sûfînin Şiblî (861-946)

olduğu söylenir. Bununla beraber batın ilmi geniş ölçüde her zaman